



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu o długości komory kroplowej ok. 50mm w części przezroczystej oraz całkowitej długości komory kroplowej ok 60mm (kroplomierz komory 20 kropli = 1ml ± 0,1ml), wykonaną z PCV bez zawartości ftalanów; filtr 15µm; z regulatorem przepływu; dren o długości 150cm; w opakowaniu typu papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 5 dopuści wycenę przyrządu IS dla leków światłoczułych, ze standardową komorą kroplową o długości 70mm, z odpowietrznikiem, z filtrem p/bakteryjnym i kłapką dren min. 150cm, z miejscem na kolec komory kroplowej po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trój płaszczyznowo wykonaną ze wzmocnionego ABS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trój płaszczyznowo wykonaną ze wzmocnionego ABS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy:

Sterylna, gotowa do użycia terapeutyczna stabilna mieszanina 12% Octafluoropropane (C3F8) z 88% powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 30; ilość 40 ml; strzykawka a 60 ml plus filtr.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 9, poz. 2

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy:

Sterylna, gotowa do użycia, terapeutyczna stabilna mieszanina 20% Sulfurhexafluoride (SF6) z 80% powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 6; ilość 40 ml; strzykawka a 60 ml plus filtr.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.*

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 9, poz. 3

Czy Zamawiający pod pojęciem "konektor" określa łącznik typu Luer Lock ?

Odpowiedź: *Zamawiający pod pojęciem „konektor” ma na myśli łącznik kompatybilny z oferowanym gazem .*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

[Signature]
mgr inż. Jacek Banaszak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
[Signature]
Małgorzata Cierpka

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

